
UCHWAŁA NR XLIX/406/23 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego. 

  

     

    Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy                         

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

    § 1. W Uchwale Nr XLVIII/396/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 kwietnia 2023 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Wąbrzeskiego w kwocie  284 089,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1713C Książki – Kruszyny od 

km 1+484 do km 2+300.” 

  

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

  

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

        Przewodniczący  

Rady Gminy w Książkach 

  

      Marek Macikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIX/406/23 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 
 

 

    Na podstawie informacji z Powiatu Wąbrzeskiego o zmniejszeniu kosztu realizacji inwestycji 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1713C Książki – Kruszyny od km 1+484 do km 

2+300”  zmniejszono pomoc finansową dla Powiatu Wąbrzeskiego o kwotę 2.911,00 zł. 

 

 
 

       Przewodniczący  

Rady Gminy w Książkach 

  

      Marek Macikowski 
 


